

Krycí list v EUR

Stavba : Oprava sociálok CVČ Kollárova ul. Miesto: \_\_\_\_\_ Rozpočet: \_\_\_\_\_

Objekt: WC ženy JKSO : \_\_\_\_\_ Spracoval: \_\_\_\_\_

Odberaťel: Centrum voľného času, Holíč Dňa: 19.09.2019 Zmluva č.: \_\_\_\_\_

Dodávateľ: ERDF projekt, s.r.o. IČO: 42160391 DIČ: 2022941602

IČO: 50806556 DIČ: 2120505816

Projekant: \_\_\_\_\_ DIČ: \_\_\_\_\_

A	ZRN	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady	C	NUS - náklady umiestnenia stavby
1	HSV:		344,41	344,41	6	Práce nadčas	11	Zariadenie staveniska
2	PSV:		731,91	612,79	7	Múrateľské výpomocce	12	Prevádzkové vplyvy
3	MCE:		8,81	14,54	8	Bez pevnej podlahy	13	Sťažnené podmienky
4	Inè:				9		14	
5	Súčet:		1 085,13	627,33	10	Súčet riadkov 6 až 9:	15	Súčet riadkov 11 až 14:
				1 712,46				

projektant, rozpočítateľ, cenár  
 dátum: \_\_\_\_\_ podpis: \_\_\_\_\_  
 dátum: \_\_\_\_\_ podpis: \_\_\_\_\_  
 pečatka: \_\_\_\_\_  
 dátum: 30.09.2019  
 podpis: \_\_\_\_\_  
 pečatka: \_\_\_\_\_

odberateľ, obstarávateľ  
 dátum: 30.9.2019 podpis: \_\_\_\_\_  
 pečatka: \_\_\_\_\_  
**ERDF projekt, s.r.o.**  
 908 44 Petrova Ves 388  
 IČO: 50 806 556

E	Celkové náklady
21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20: 1 712,46
22	DPH 20% z: 1 712,46 342,49
23	DPH 0% z: _____
24	Súčet riadkov 21 až 23: 2 054,95
F	Odpočít - pripočít _____

Centrum voľného času  
 HOLIČ  
 Kollárova 21  
 908 51 HOLIČ  
 IČO: 42160391

PRÍLOHA č. 2

Odberať: CVČ, Holíč  
Projektant:  
Dodávateľ: ERDF projekt, s.r.o., Petrova Ves 388  
Stavba: Oprava sociálnok CVČ Kollárova ul.  
Objekt: WC ženy

Spracoval: Daniela Žurková  
JKSO :  
Dátum: 30.09.2019

Rekapitulácia v EUR

Popis položky, stavebného diela, remesia	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu
6 - ÚPRAVY POUZROCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu :	179,05	0,00	179,05
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :	165,36	0,00	165,36
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :	344,41	0,00	344,41
721 - Vnútorná kanalizácia spolu :	59,10	0,00	59,10
722 - Vnútorný vodovod spolu :	163,55	0,00	163,55
725 - Zariadenie predmety spolu :	137,41	435,78	573,19
72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE spolu :	360,06	435,78	795,84
771 - Podlahy z dlaždíc keramických spolu :	229,60	177,01	406,61
77 - PODLAHY spolu :	229,60	177,01	406,61
784 - Malby spolu :	142,25	0,00	142,25
78 - DOKONČOVACIE PRÁCE spolu :	142,25	0,00	142,25
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :	731,91	612,79	1 344,70
M21 - 155 Elektromontáže spolu :	8,81	14,54	23,35
PRÁCE A DODÁVKY M spolu :	8,81	14,54	23,35
Rekapitulácia spolu:	1 085,13	627,33	1 712,46

  
**ERDF projekt, s.r.o.**  
908 44 Petrova Ves 388  
IČO: 50 806 556

PRÍLOHA č. 2

Odberateľ: Centrum voľného času, Holíč  
 Projektant: ERDF projekt, s. r. o., Petrova Ves 388  
 Dodávateľ: ERDF projekt, s. r. o., Petrova Ves 388  
 Stavba : Oprava sociálk CVC Kollárova ul.  
 Objekt : WC ženy

Spracovali: Daniela Žurková  
 JKSO :  
 Dátum: 30.09.2019

**Genová ponuka v EUR**

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	DPH %
------------	----------	-------------	---	-----------------	----------------	-----------------	-------------	------------------------	-------	-------

1	014	61240-3399	Zaplnenie rýh v stenách malťou	1,500	m2	8,86	13,29		13,29	20
2	014	61242-1121	Oprava vnútorných vápenných omietok stien hladkých do 5%	42,314	m2	0,72	30,47		30,47	20
3	011	63245-0231	Vyrovnávací cem. poter samoniel. zhotovenie v ploche zo suchých zmesí hr. 20 mm	8,751	m2	13,21	115,60		115,60	20

**6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE**

4	011	63381-1111	Busenie nerovnosti betonových podláh do 2 mm	8,751	m2	2,25	19,69		19,69	20
5	013	96508-1712	Búranie diazľob xylofit. alebo keram. hr. do 1 cm do 1 m2	8,751	m2	2,81	24,59		24,59	20
6	013	96807-1136	Demontáž ocelevej montovanej deliacej stienky	1,000	kus	84,00	84,00		84,00	20
7	013	97403-1121	Vysokanie rýh v ľahelhom murive hl. do 3 cm š. do 3 cm	5,000	m	2,23	11,15		11,15	20
8	013	97403-1124	Vysokanie rýh v ľahelhom murive hl. do 3 cm š. do 15 cm	6,000	m	3,50	21,00		21,00	20
9	013	97901-1111	Zvislá doprava sulte a výbúr. hmôt za prvé podlažie	0,223	t	20,40	4,55		4,55	20
10	013	97901-1121	Zvislá doprava sulte a výbúr. hmôt za každé ďalšie podlažie	0,223	t	9,80	2,19		2,19	20
11	013	97908-1111	Odvoz sulte a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	0,223	t	10,85	2,42		2,42	20
12	013	97908-1121	Odvoz sulte a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	3,122	t	0,33	1,03		1,03	20
13	211	97908-7112	Nakladanie sulte	0,223	t	14,02	3,13		3,13	20
14	013	97913-1409	Poplatok za ulož. a znešk. staveb sulte na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	0,223	t	28,12	6,27		6,27	20

**9 - OSTATNÉ KONŠTRUKČIE A PRÁCE**

15	011	99801-1002	Presun hmôt pre budovy murované výšky do 12 m	0,621	t	8,10	5,03		5,03	20
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKČIE A PRÁCE spolu :				165,36			165,36		165,36	
PRÁCE A DODÁVKY PSV				344,41			344,41		344,41	
72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE										
721 - Vnútorná kanalizácia										
16	721	72117-0966	Opr. PVC potrubia, prepojenie stávajúceho potrubia D 125	3,000	kus	16,09	48,27		48,27	20
17	721	72119-4109	Vyvedenie a upevnenie kanál. výpusťák D 110x2,3	3,000	kus	3,57	10,71		10,71	20
18	721	99872-1102	Presun hmôt pre vnúť. kanalizáciu v objektoch výšky do 12 m	0,006	t	19,75	0,12		0,12	20
721 - Vnútorná kanalizácia spolu :				59,10			59,10		59,10	
722 - Vnútorný vodovod										
19	721	72216-0943	Opr. vodov., potrubia, prepojenie stáv. potrubia D 25,28	3,000	kus	20,67	62,01		62,01	20
20	721	72217-1212	Potrubie vodov. z rúrok PE rad stred. tlak. rPE D 2812,7	6,000	m	11,87	71,22		71,22	20

*ERDF projekt, s.r.o.*  
**ERDF projekt, s.r.o.**  
 908 44 Petrova Ves 388  
 IČO: 50 806 556

PRÍLOHA č. 2

**Genová ponuka v EUR**

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesia, výkaz-výmer	Množstvo vymera	Memá jednotka	Jednotková cena	Konstrukcie	Specifikovaný materiál	Spolu	DPH %
21	721	7218-2-113	Ochrana potrubia izoláciou Mirelon DN 25	6,000 m		1,16	6,96		6,96	20
22	721	7222-0-112	Arm. vod. s 1 závitom, nástenka K 247 pre výt. ventily G 3/4	3,000 kus		7,74	23,22		23,22	20
23	721	9987-2-102	Presun hmoží pre vnut. vodovod v objektoch výšky do 12 m	0,008 t		18,00	0,14		0,14	20
<b>725 - Zariadenie predmety</b>				<b>722 - Vnutorný vodovod spolu :</b>						
24	721	72511-0811	Demonáž záchodov splachovacích s nádržou	3,000 súbor		6,04	18,12		18,12	20
25	721	72511-9305	Montáž záchodovým mis kombinovaných	3,000 súbor		33,38	100,14		100,14	20
26	MAT	642 3E0671	Klozet kombinacný LYRA biely	3,000 kus		110,93		332,79	332,79	20
27	MAT	642 3E9009	Sedadlo LYRA, biele	3,000 kus		31,16		93,48	93,48	20
28	721	72581-9402	Montáž ventilov rohových G 1/2	3,000 súbor		6,35	19,05		19,05	20
29	MAT	551 F00102	Hadica uni.flex-F-F 1/2", 50 cm	3,000 kus		1,41		4,23	4,23	20
30	MAT	551 F00201	Ventily zách.roh. 1/2 x 3/8"	3,000 kus		1,76		5,28	5,28	20
31	721	9987-2-5102	Presun hmoží pre zariad. predmety v objektoch výšky do 12 m	0,005 t		20,59	0,10		0,10	20
<b>725 - Zariadenie predmety spolu :</b>				573,19			137,41	435,78	573,19	
<b>725 - Zariadenie predmety spolu :</b>				795,84			360,06	435,78	795,84	
<b>77 - PODLAHY</b>				<b>72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE spolu :</b>						
<b>771 - Podlahy z dlaždíc keramikových</b>				12,160 m		2,72	33,08		33,08	20
32	771	77141-1014	Montáž soklik. rovných okli. porov. 200x100 v. 100 do mali	1,398 m2		17,00		23,77	23,77	20
33	MAT	597 637250	Ker. dlažba	8,751 m2		21,14	185,00		185,00	20
34	771	77157-1109	Montáž podlah z dlaždíc keram. reť. hlad. 100x115 do mali	9,014 m2		17,00		153,24	153,24	20
35	MAT	597 637250	Ker. dlažba	0,700 t		16,46	11,52		11,52	20
36	771	9987-7-1102	Presun hmoží pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 12 m	406,61			229,60	177,01	406,61	
<b>771 - Podlahy z dlaždíc keramikových spolu :</b>				406,61			229,60	177,01	406,61	
<b>77 - PODLAHY spolu :</b>				406,61			229,60	177,01	406,61	
<b>78 - DOKONČOVACIE PRÁCE</b>				<b>784 - Malby</b>						
37	784	78445-2371	Malba zo zmesi lekt. 1 far. dvojnás. b. strop miest. do3,8m	7,851 m2		2,92	22,92		22,92	20
38	784	78445-2571	Malba zo zmesi lekt. Esmai 1far. dvojnás. v miest. do 3,8m	42,314 m2		2,82	119,33		119,33	20
<b>784 - Malby spolu :</b>				142,25			142,25		142,25	
<b>78 - DOKONČOVACIE PRÁCE spolu :</b>				142,25			142,25		142,25	
<b>78 - DOKONČOVACIE PRÁCE spolu :</b>				1344,70			731,91	612,79	1344,70	
<b>78 - DOKONČOVACIE PRÁCE spolu :</b>				1344,70			731,91	612,79	1344,70	
<b>77 - PODLAHY M</b>				<b>M21 - 155 Elektromontáže</b>						
39	921	21011-0001	Montáž, spínač nástenný, zapustený IP20-44, rad.1	1,000 kus		3,31	3,31		3,31	20
40	MAT	345 350A321	Spínač rad.1	1,000 kus		9,64		9,64	9,64	20
41	921	21081-0041	Montáž, kábel Cu 750V uložený pevne CYKY 2x1,5	5,000 m		1,10	5,50		5,50	20
42	MAT	341 203M001	Kábel Cu 750V : CYKY-O 2x1,5	5,000 m		0,98		4,90	4,90	20
<b>M21 - 155 Elektromontáže spolu :</b>				23,35			8,81	14,54	23,35	
<b>PRÁCE A DODÁVKY M spolu :</b>				23,35			8,81	14,54	23,35	
<b>PRÁCE A DODÁVKY M spolu :</b>				1712,46			1085,13	627,33	1712,46	
<b>Genová ponuka celkom :</b>				1712,46			1085,13	627,33	1712,46	

**ERDF projekt, s.r.o.**  
 908 44 Petrova Ves 388  
 IČO: 50 806 556